

Lucrari de montare a pavajului la zona de recreere si agrement

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lucrari de pavaj

Valoarea de deviz 342 291,13 lei

Intocmit in prețuri curente 03.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare a pavajului				
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	9,00	1 092,67 520,67	9 834,03 4 686,03
2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	900,00	234,18 34,37	210 763,67 30 928,82
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... Material marunt (dulapi de resinoase, cuie, scoabe)=1.015	m3	3,00	1 839,03 221,99	5 517,10 665,97
4	TsC02B1 apl	Servicii miniincarcator cu buldoex (norma de consum=1 h/ut, total 10 zile=80ore)	h-ut	80,00	560,00 0,00	44 800,00 0,00
		Total Lucrari de montare a pavajului Inclusiv salariu				270 914,81 36 280,83

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			270 914,81
		Asigurarea sociala	24,00 %			8 707,40
		Cheltuieli de regie	1,00 %			2 796,22
		Beneficiul de deviz	1,00 %			2 824,18
		Total	100,00 +			285 242,61
		TVA	20,00 %			57 048,52
						342 291,13
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				36 280,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Lucrari de montare a pavajului la zona de recreere si agrement

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare a pavajului				
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 092,67 520,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,67
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	460,00	552,00
2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			234,18 34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	154,00	156,31
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,35	3,76
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,35	18,49
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	340,00	1,70
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	340,00	14,55
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... Material marunt (dulapi de resinoase, cuie, scoabe)=1.015	m3			1 839,03 221,99
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 456,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
4	TsC02B1 apl	Servicii miniincarcator cu buldoex (norma de consum=1 h/ut, total 10 zile=80ore)	h-ut			560,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,0000	560,00	560,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de montare a pavajului la zona de recreere si agrement

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de pavaj

Valoarea de deviz 342 291,13 lei

Intocmit in prețuri curente 03.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	10,35	57,66	596,78
2.	7129020012800	Pavator	h-om	522,18	57,66	30 108,90
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,27	57,66	4 686,03
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	57,66	69,19
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,22	57,66	819,93
Total manopera						36 280,83

Materiale:

1.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,50	340,00	1 530,00
2.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	38,52	340,00	13 096,80
3.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 440,00	2,35	3 384,00
4.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 083,00	2,35	16 645,05
5.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	913,50	154,00	140 679,00
6.	2663102100000	Beton	m3	3,1211	1 400,00	4 369,54
7.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	18,00	250,00	4 500,00
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,00	20,00	180,00
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3045	20,00	6,09
Total materiale de construcții						184 390,48

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,80	460,00	4 968,00
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	80,00	560,00	44 800,00
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,80	35,00	63,00
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,75	550,00	412,50
Total utilaje de construcții						50 243,50

Прямые затраты	lei	270 914,81
Asigurarea sociala	24,00 %	8 707,40
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 796,22
Beneficiul de deviz	1,00 %	2 824,18
Total	100,00 +	285 242,61
TVA	20,00 %	57 048,52

Total deviz:

**342 291,1
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)